
 
1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas 

reģioniem, pilsētām un novadiem" 
ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts 

 
Finansējuma saņēmējs Tērvetes novada pašvaldība 

Juridiskā adrese "Zelmeņi", Tērvetes pagasts, Tērvetes novads, 
LV - 3730 

Projekta nosaukums Speciālistu piesaiste Tērvetes novada 
pašvaldībai 

Projekta numurs 1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/028 
Projektā iesaistītie partneri Nav 

Plānošanas 
reģions 

Zemgales plānošanas reģions 
Projekta īstenošanas 

vieta 
Adrese "Zelmeņi", Tērvetes pagasts, Tērvetes novads, 

LV - 3730 
Projekta apstiprināšanas datums 25.10.2010 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

18 500,00 

Publiskais 
finansējums 

18 500,00 
Projekta izmaksas 

LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

18 500,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 24 
Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Projekta ietvaros paredzēts izveidot Tērvetes 
novada domē 2 jaunas darba vietas – vecākais 
datortīklu administrators (1 likme) un 
ekonomists (0,3 likmes). Projekta ietvaros šo 
speciālistu atlīdzība tiks nodrošināta 24 
mēnešus, bet Tērvetes novada dome no saviem 
līdzekļiem nodrošinās minēto speciālistu 
atlīdzību vēl turpmākos 3 gadus. 
Šādu darba vietu radīšana Tērvetes novada 
domei ir nozīmīga tās administratīvās 
kapacitātes paaugstināšanai.  
Datortīklu administrators ir nepieciešams 
pašvaldības interneta mājas lapas uzlabošanai 
un mūsdienīgai uzturēšanai, operatīvai izmaiņu 
administrēšanai; datu bāzu modernizēšanai un 
uzturēšanai, tai skaitā kartogrāfiskā materiāla, 
kas ļoti nepieciešams attīstības plānošanas 
procesiem, kā arī ikdienas darbu veikšanai 
atbilstoši amata aprakstam. 
Ekonomists pašvaldībai nepieciešams, lai varētu 
kvalificēti izvērtēt un pieņemt lēmumus par 
pašvaldības iestāžu reorganizāciju, pārvaldes 
optimizāciju, līdzekļu ekonomisku izlietošanu. 
Minētie speciālisti tiks pieaicināti konkursa 
kārtībā, kā obligātu prasību norādot augstāko 
izglītību, vēlamo – vismaz viena gada pieredzi 
attiecīgajā jomā. 

 


